empresa, Juego dle los cuales los somete a consideración de la Junta General, en los mismos que se 
refleja la situación economica de la empresa durante este ejercicio, En relación a los resultados del 
ejercicio se expresa que presenta una pérdida por el monto de US $ 49.060,77 (CUARENTA Y 

NUEVE MIL SESENTA CON 60/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), lo cual es 

aprobado por unanimidad de la Junta, Sin haber otro punto de tratar y luego de velnte ralnutos de 
receso para la redacción del acta, se relnstala la sesion, se procede a dar lectura de la misma, la